
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 05
 
 

PROCESSO Nº – SEI!: 20101.001515/2020.58
 
                                                 PROCESSO SEI!: 20101.001515/2020.58 –
INTERESSADO: SESAU. A Secretaria de Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna
público aos interessados em participar da DISPENSA DE LICITAÇÃO  do processo
supracitado, cujo objeto é CONTRATAÇÃO em caráter excepcional DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO, COM O
FORNECIMENTO DE PEÇAS, com instalação/desinstalação PARA Atender a
CONDICIONADOR DE AR (ACJ), CENTRAIS DE AR (PISO-TETO, SPLITS E
SELF), CORTINA DE AR, BEBEDOURO, CÂMARA FRIA, GELADEIRA,
FRIGOBAR, FREEZER, REFRIGERADOR, PURIFICADOR DE ÁGUA, PARA
ATENDER A SESAU E AS SUAS UNIDADES DE SAÚDE DA CAPITAL E DO
INTERIOR. A Comissão Setorial de Licitação – CSL receberá as Proposta de
Preços e documentação de habilitação, de acordo com as quantidades e
especificações técnicas constantes no Projeto Básico. O Projeto Básico ficara
disponível aos interessados no site www.saude.rr.gov.br. As propostas e
documentação exigidas serão recebidas impreterivelmente até as 16h (horário
local) de sexta-feira, dia 26 de junho de 2020. As propostas e documentação
exigidas serão recebidas via e-mail: comissao.csl.1515@saude.rr.gov.br. O processo
também estará disponível na plataforma SEI!.
 
 
 

 
 

Boa Vista – RR, 23 de junho de 2020.
 
 
 
 
 
 

Marcelo de Lima Lopes
Secretário de Estado da Saúde/SESAU

 

Aviso Dispensa Licitação SESAU/CSL/MEMBROS 0285639         SEI 20101.001515/2020.58 / pg. 1

http://www.saude.rr.gov.br/
mailto:comissao.csl.1515@saude.rr.gov.br


Documento assinado eletronicamente por Marcelo de Lima Lopes,
Secretário de Estado da Saúde, em 23/06/2020, às 16:55, conforme Art.
5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 0285639 e o
código CRC B88E61B9.

20101.001515/2020.58 0285639v2

Aviso Dispensa Licitação SESAU/CSL/MEMBROS 0285639         SEI 20101.001515/2020.58 / pg. 2

https://sei.rr.gov.br/autenticar

	Aviso Dispensa Licitação SESAU/CSL/MEMBROS 0285639

